UBND PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG VÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 29/QĐ-HPV Nam Gia Nghĩa, ngày 18 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự

toán “ Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào, đồ dùng,

vật dụng phục vụ bán trú năm học 2025 – 2026”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/06/2023 của Quốc hội nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của

Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu

tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày

25/6/2025 của Quốc hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia

tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công, Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 591/SGDĐT ngày 27/08/2025 của Sở Giáo dục và Đào

Tạo về việc Hướng dẫn công tác lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo

Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ;

Theo đề nghị của bộ phận bán trú tại tờ trình số 16/TTr-BT ngày 16/9/2025

về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu

đầu vào, đồ dùng, vật dụng phục vụ bán trú năm học 2025 – 2026.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán “ Mua lương

thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào, đồ dùng, vật dụng phục vụ bán trú

năm học 2025 – 2026” với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bộ phận bán trú

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Niêm yết tại bảng tin nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nguyên

Phụ Lục

DỰ TOÁN VÀ KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN “CUNG CẤP LƯƠNG THỰC, THỰC PHẨM, NGUYÊN

LIỆU, NHIÊN LIỆU, ĐỒ DÙNG, VẬT DỤNG TỔ CHỨC NẤU ĂN BÁN TRÚ CHO HỌC SINH NĂM HỌC 2025 - 2026 ”

(Kèm theo Quyết định số: 29/QĐ-HPV ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Trường mầm non Hoa Phượng Vàng)

Stt

Tên chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm
Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

1

Trường

mầm non

Hoa

Phượng

Vàng

Cung cấp thực

phẩm (thịt lợn,

thịt bò, dò,thịt

gà, chim,trứng

gà, trứng vịt,

bánh mỳ, sữa

chua ,…) đảm

bảo ATTP, có

nguồn gốc rõ

ràng để phục vụ

nấu ăn cho học

sinh bán trú năm

học 2025-2026

Cung cấp thực

phẩm tươi sống
486.380.000

Thu dịch

vụ phục

vụ bán

trú có tổ

chức nấu

ăn

Lựa

chọn

nhà thầu

trong

trường

hợp đặc

biệt

- 3 ngày
Tháng

9/2025

Đơn giá

Cố định

4

tháng

2

Cung cấp thực

phẩm (thịt lợn,

thịt bò, dò,thịt

gà, chim,trứng

gà, trứng vịt,

bánh mỳ, sữa

chua ,…) đảm

bảo ATTP, có

nguồn gốc rõ

ràng để phục vụ

nấu ăn cho học

Cung cấp thực

phẩm tươi sống
404.180.000

sinh bán trú năm

học 2025-2026..

3

Cung Cấp gạo,

gia vị, nước

uống học sinh,

dụng vụ, vật

dụng phục vụ

bếp ăn bán trú

Gạo, gia vị, nước

uống học sinh,

dụng vụ, vật dụng

92.000.000

4

Cung Cấp nhiên

liệu
Gar 46.760.000

Tổng giá gói thầu 1.029.320.000

Bằng chữ: Một tỷ không trăm hai mươi chín triệu ba trăm hai mươi ngàn đồng

		LÊ THỊ NGUYÊN
	2025-09-20T07:45:32+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ NGUYÊN
	Signing document

		2025-09-20T09:00:13+0700